13. Taib Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin sermayesinin 1.750.000,00YTL’dan 2.750.000,00YTL’na artırımına ilişkin esas

sözleşme değişikliğinin onaylanmasına ve talebi üzerine geçici kapalılık halinin 31.03.2006 tarihinden itibaren 1 yıl süreyle
uzatılmasına karar verilmiştir.

14. Bahar Menkul Değerler Tic. A.Ş (Aracı Kurum) nezdinde yapılan incelemede tespit edilen hususlara ilişkin olarak

Aracı Kurum hakkında;
A) Kurulumuzun Seri:V No:46 sayılı Tebliği’nin 58/g maddesi hükmüne aykırı uygulamaları nedeniyle, Sermaye Piyasası

Kanunu’nun 47/A maddesi uyarınca 40.000 YTL,
B) Kurulumuzun Seri:V No:65 sayılı Tebliği’nin 4. maddesi hükmüne aykırı uygulamaları nedeniyle, Sermaye Piyasası

Kanunu’nun 47/A maddesi uyarınca 40.000 YTL olmak üzere,
toplam 80.000 YTL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir.

15. Ekol Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.’nin, sorumlu ortakları arasında gerçekleşecek pay devrine izin

verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Şirket’in sorumlu ortaklar arasında gerçekleşecek pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Devir Öncesi
Sermayedeki Pay

Tutarı (YTL)

Pay Oranı
(%)

Devir Sonrası
Sermayedeki Pay

Tutarı (YTL)

Pay Oranı
(%)

H D*   24.500 32,68 16.500 22,00

D C* Ö   15.700 20,93 11.700 15,60

G* Ç*  15.700 20,93 11.700 15,60

A O* F*   11.700 15,60 11.700 15,60

D A*  3.700 4,93 11.700 15,60

S* S A*  3.700 4,93 11.700 15,60

TOPLAM 75.000 100,00 75.000 100,00

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL  Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00